[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05. 2013

№ 226
Об отмене постановления Главы города от 18.10.2012 № 370 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации города Покров, и муниципальными служащими администрации города Покров, и соблюдения требований к служебному поведению в новой редакции

»
Рассмотрев   протест   прокуратуры   Петушинского   района   от   29.04.2013 № 5-1/1-2013, на положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации города Покров, и муниципальными служащими администрации города Покров, и соблюдения требований к служебному поведению в новой редакции, утвержденное постановлением главы МО «Город Покров» от 18.10.2012 № 370, постановляю:
1. Отменить Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации города Покров, и муниципальными служащими администрации города Покров, и соблюдения требований к служебному поведению в новой редакции утвержденное постановлением Главы города Покров от 18.10.2012 № 370.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города

Е.П. Сас